
ПЕРЕВАГИ: • універсальний;

• водостійкий;

• термостійкий;

• супершвидкий;

• високоміцний.

СКЛЕЮВАННЯ, РЕМОНТ:

Суперклей МОМЕНТАЛЬНИЙ MUSTANGTM – це універсальний 
багатофункціональний засіб, що завдяки 100% вмісту 
ціаноакрилату в своєму складі має відмінні проникаючі 
властивості та легко розтікається по необхідній площі, 
забезпечуючи моментальне склеювання матеріалів. 
Клей якісно склеює широкий спектр матеріалів. Ідеально 
підходить для побутових потреб і дрібних ремонтних 
робіт. Це швидкий, надійний і стійкий секундний клей. 
Склеювання відбувається протягом 10-50 секунд,    
в залежності від матеріалів, що склеюються. 
Підходить для склеювання пористих 
матеріалів. Суперміцний, водостійкий,  
легко розтікається по поверхні.

Матеріал Колір Кількість
шт/ящ Штрих-код

ціаноакрилат

Артикул

MG2
MG4
MG5
MG8

прозорий

576 шт
500 шт

1000 шт
288 шт

Упаковка

планшет 12шт*3г
пляшка 1шт*20г

інд.блістер 1шт*3г
інд.блістер 3шт*3г

4824023412512
4824023412536
4824023421408
4824023421439

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Пластмаси

Кераміка

Гума

Шкіра 

Метал

Тканина 

Дерево

Папір 

Фарфор

Пробка

Пластмаси

Кераміка

Гума

Шкіра 

Метал

Тканина 

Дерево

Папір 

Фарфор

Пробка

Вид: Клей швидкої дії
Колір: Прозорий
Тип: Однокомпонентний
Водостійкість: Водостійкий
Основа: Етилцианакрилат
Призначення: Для побутового ремонту
Консистенція: рідка маса

КЛЕЙ 
МОМЕНТАЛЬНИЙ

SUPER




